Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 26 Maii, causam peremptam declarat actaque in archivo 
reponi iubet. 

L X X X I I . LIBURNEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, ob exclu
sionem boni sacramenti et boni fidei, coram R. P. D. Guillelmo Doheny. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 26 Maii, causam declarat peremptam actaque in archivo 
reponi iubet. 

L X X X I I I . TAURINEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, coram 
R. P. D. Guillelmo Doheny. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 26 Maii, causam declarat peremptam actaque in archivo 
reponi iubet. 

L X X X I V . SECOVIEN. - Nullitatis Matrimonii, Incidentis Nullitatis senten
tiae, coram R. P. D. Guillelmo Doheny. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 26 Maii, causam peremptam declarat actaque in archivo 
reponi iubet. 

L X X V . ROTHOMAGEN. - Nullitatis Matrimonii, ob exclusum bonum sa
cramenti, coram R. P. D. Guillelmo Doheny. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 26 Maii, causam peremptam declarat actaque in archivo 
reponi iubet. 

L X X X V I . ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob exclusum bonum prolis, 
coram R. P. D. Guillelmo Doheny. 

Cum pars actrix actioni renuntiaverit nec quicquam opposuerit pars con
venta, R. P. D. Ponens, decreto diei 26 Maii, causam peremptam declarat 
actaque in archivo reponi iubet. 
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LXXXVII. VICARIATUS APOSTOLICI ALBPPBN. - Nullitatis Matrimonii, ol> 
vim vel metum, coram R. P. D. Guillelmo Doheny. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 26 Maii, causam peremptam declarat actaque in archivo 
reponi iubet. 

LXXXVIII. ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, coram 
R. P. D. Guillelmo Doheny. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 26 Maii, causam peremptam declarat actaque in archivo 
reponi iubet. 

LXXXIX. ROMANA - Nullitatis Matrimonii, ob vim vel metum, ob condi
tionem appositam, ob exclusum bonum sacramenti, coram R. P. D. Guil
lelmo Doheny. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 26 maii, causam peremptam declarat actaque in archivo 
reponi iubet.